
Publicado no Diário 

~ FÃZENDA 
~ RIO GRANDE 

S.M. DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

PORTARIA Nº 138 / 2025 - DIÁRIA 
DE 22 DE AGOSTO DE 2025 

- Oficial Eletrônico 
t N°158/2025 - Data: de 25 

de agosto de 2025. 

Súmula: Concede diárias aos 

Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria 
Municipal De Planejamento E Finanças da 

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio 
Grande. 

O SECRETÁRIO(A) MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº 
7649/2025 de 06 de Janeiro de 2025 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de 

2014, e suas alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019. 

Resolve: 

Art. 12 Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De Planejamento 

E Finanças da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à disposição e em serviço da 

municipalidade, participando do(a) ENCONTRO ESTRATÉGICO DAS ADMINISTRAÇÕES TRIBUTÁRIAS, que 
acontecerá na cidade de Foz do Iguaçu/PR no período de 18/09/2025 a 20/09/2025, conforme disposto no 

Protocolo nº 60408/2025, e tabela abaixo: 

Nome CPF Cargo Matrícula Qtde Diárias ~ alor da Diári~ 

EDEMAR FERRON JUNIOR ***.145.369-** AUDITOR FISCAL 364064 2 R$1.053,28 

FABIO ALVES DE SOUSA *** .871 .499-** AUDITOR FISCAL 364494 2 R$1.053,28 

MARCELO DOS SANTOS 
•••. 660.539-** AUDITOR FISCAL 37301 2 R$1.053,28 

BARBOSA 

UBIRACI STACHUK ***.948.809-** AUDITOR FISCAL 114301 2 R$1.053,28 

Art. 22• Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

8 ! Documento assinado digitalmente- 7KV-GN0-7YPOJR 
NoPape, ! Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima. 

Fazenda Rio Grande, 22 de Agosto de 2025. 

FRANCISCO ROBERTO BARBOSA 

Secretário(a) Municipal de Planejamento e Finanças 

Decreto 7649/2025 

Total das Diária~ 

R$ 2.106,56 

R$ 2.106,56 

R$ 2.106,56 

A$ 2.106,56 



Data de criação do documento: 22/08/2025 às 15:22:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

7KV GN0 7YP OJR


